



SGTYHT/23-MM-113 （非电力物资名称）采购合同
合同编号：SGHAZX00TTMM2600220

(郑州电力高等专科学校 非遗工坊 实践基地项目) 采购合同

合同编号（买方）：

合同编号（卖方）：

买 方： 郑州电力高等专科学校

卖 方： 郑州新鹰电子科技有限公司

签订日期： 2026.7.30

签订地点： 郑州电力高等专科学校



目 录

第一部分 合同协议书 1

第二部分 通用合同条款 6

 1. 合同标的 6

 2. 合同价格 6

 3. 交货 7

 4. 包装与标记 7

 5. 到货检验 8

 6. 安装和质量保证 8

 7. 违约责任 9

 8. 不可抗力 10

 9. 适用法律 11

 10. 争议解决 11

 11. 合同生效 11

 12. 份数 11

 13. 保密 11

第三部分 专用合同条款 12

第四部分 合同附件 13



第一部分 合同协议书

买方：郑州电力高等专科学校

卖方：郑州新鹰电子科技有限公司

鉴于买方拟向卖方采购非遗工坊实践基地项目货物（货物名称）（简称“合同货物”），且卖方同意向买方供应上述合同货物，买卖双方就合同货物的采购订立本协议。

一、词语含义

本协议中所用词语的含义与通用合同条款和专用合同条款中相应词语的含义相同。

二、合同组成部分

下列文件为合同的组成部分：

1. 双方在合同履行过程中达成的纪要、协议等文件；
2. 合同协议书及其附件；
3. 中标（签约）通知书（如有）；
4. 专用合同条款及其附件；
5. 通用合同条款；
6. 招标文件和投标文件（如有）；
7. 构成合同的其他文件。

上述组成合同的各项文件应互相解释，互为说明。如有不一致，解释合同文件的优先顺序按照上述文件所列顺序为准。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。卖方承诺除偏差表释明外已完全响应买方招标文件，若发生投标文件与招标文件不一致的，则买方有权选择以招标文件或投标文件为准。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分，并根据其性质确定优先解释顺序。



三、合同标的

买卖双方在合同中约定的合同货物名称、规格型号、数量等见附件 1《已标价合同货物清单》。

四、合同价格与支付

1. 本合同价格为人民币(大写) 壹佰壹拾玖万柒仟壹佰元整 (¥ 1197100.00 元) (含税)。其中, 不含税价人民币(大写) 壹佰壹拾捌万伍仟贰佰肆拾柒元伍角贰分 (¥ 1185247.52 元), 增值税税率 1%, 增值税税额 11852.48 元。具体价格构成见《已标价合同货物清单》。若国家出台新的税收政策, 合同约定税率与国家法律法规及税务机关规定的税率不一致时, 对于尚未完成结算且未开具增值税税率发票的部分, 按照国家法律法规及税务机关规定的增值税税率调整含税价格, 价格调整以不含税价为基准。

2. 合同价格支付

(1) 合同价格为人民币 10 万元(含本数)及以下的, 卖方凭到货验收单、100%合同价格的增值税专用发票办理支付申请手续, 买方在申请手续办理完毕后 30 个工作日内(境外支付的, 延长 30 个工作日)支付全部合同价款。

(2) 合同价格为人民币超过 10 万元的, 卖方凭到货验收单、100%合同价格的增值税专用发票办理支付申请手续, 买方在申请手续办理完毕后 30 个工作日内(境外支付的, 延长 30 个工作日)支付 95%的合同价款。

合同价款的 5%作为结清款, 用于担保合同货物的质量。合同货物质量保证期满, 并无质量问题或质量问题及时解决后, 卖方办理支付申请手续。买方在申请手续办理完毕后 30 个工作日内(境外支付的, 延长 30 个工作日)支付 5%的结清款。

合同货物验收合格后, 卖方可向买方提交结清款保函(保险)(格式见附件), 申请等额替代结清款。结清款保函应为中国注册的具有担保经营业务资格的银行或有关金融机构开具的保函。买方在收到结清款保函后应向卖方支付结清款。银行或有关金融机构保函有效期应与质量保证期保持一致。

双方一致同意, 卖方在质量保证期内, 未按本合同约定或买方要求及



时解决合同货物质量问题，买方有权扣除结清款，或兑付结清款保函（保险）。

五、交货

1. 交货时间：自合同签订生效之日起 60 日内完成项目交付。具体交货日期按照附件 1《已标价合同货物清单》规定执行。

2. 交货地点：买方指定地点。具体交货地点按照附件 1《已标价合同货物清单》规定执行。

六、质量保证

合同货物的质量保证期为从合同货物通过验收后 12 个月。其他关于质量保证的约定见通用合同条款、专用合同条款。

七、承诺

1. 卖方承诺按合同约定向买方提供符合要求的合同货物和服务。

2. 买方按合同约定向卖方支付合同价款。

八、争议解决

双方发生争议时，应首先通过友好协商解决；协商不成的，向买方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、生效

本合同经双方法定代表人（负责人）或其授权代表签署并加盖双方公章或合同专用章之日起生效。合同签订日期以最后一方签署并加盖公章或合同专用章的日期为准。

十、份数

本合同一式 陆 份，买方执 肆 份，卖方执 贰 份，具有同等法律效力。

（以下无正文）



签 署 页

买方: 郑州电力高等专科学校

(盖章)

法定代表人(负责人)或

授权代表(签字):

签订日期:

2026.7.30

地址: 郑州市郑东新区凤栖街 296 号

联系人: 郜研

电话:

传真:

Email:

开户银行: 中国工商银行股份有限公司郑州东区支行

账号: 1702021619217077791

统一社会信用代码: 12410000416047531G

开户行地址:

开户行联行号:

执行单位:

执行人:

电话:

物资调配中心受理电话:

需求单位:

卖方: 郑州新颍电子科技有限公司

(盖章)

法定代表人(负责人)或

授权代表(签字):

签订日期:

2026.7.30

地址: 河南省郑州市二七区长江路 128 号院亚星盛世家 6 期 23 号楼 1 单元 35 号

联系人: 侯颜辉

电话: 17698609511

传真:

Email:

开户银行: 中国银行股份有限公司郑州北龙湖支行

账号: 259876632766

统一社会信用代码: 91410103MA9GYEMF4P

开户行地址: 郑州市郑东新区龙湖中环路九如东路交汇处

开户行联行号: 104491011682

执行单位:

执行人:

电话:

客服电话:



附件1：已标价合同货物清单格式

已标价合同货物清单

序号	货物名称	货物描述	单价 (含税) (人民币元)	单价 (不含税)(人民币元)	单位	数量	合同价款 (含税) (人民币元)	合同价款 (不含税) (人民币元)	税率	交货期	交货地点
1	电窑	造物空间 ZW-CD Y-YL5 0	168000	166336.6 3	台	1	168000	166336 .63	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
2	电窑	造物空间 ZW-CD Y-SX2 OCKTR	68000	67326.73	台	1	68000	67326. 73	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
3	密具 收纳车	造物空间 ZW-YJ C-TM1	4200	4158.42	辆	2	8400	8316.8 3	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校



										试	校
4	磨底机	造物空间 ZW-MD J-M1	2200	2178.22	台	1	2200	2178.2 2	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
5	干燥箱（烘干机）	造物空间 ZW-CH X-064 A	11000	10891.09	台	1	11000	10891. 09	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
6	施釉房	造物空间 DX108	13000	12871.29	套	1	13000	12871. 29	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
7	施釉工具	造物空间 ZW-SY B-BZ1	3000	2970.30	套	1	3000	2970.3 0	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
8	气动泥条机	造物空间 ZW-NT J-Q10	26000	25742.5	台	1	26000	25742. 5	1%	自合同签订生效之	郑州电力



		0								日起 60 日 内完 成安 装调 试	高 等 专 科 学 校
9	双滚 轴泥 板机	造物 空间 ZW-NB J-SP5 5	12500	12376.24	台	1	12500	12376. 24	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
10	拉坯 机	造物 空间 ZW-LP J-ZQ4	6500	6435.64	台	20	130000	128712 .87	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
11	练泥 机	造物 空间 ZW-LN J-70A	28000	27722.77	台	1	28000	27722. 77	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
12	冷、热 水池、 沉淀 池套 装	造物 空间 ZW-XS C-180 0	12000	11881.19	套	1	12000	11881. 19	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调	郑 州 电 力 高 等 专 科 学



										试	校
13	陶泥 3D 打 印机	造物 空间 ZWKJ- 3040	76000	75247.52	套	1	76000	75247. 52	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
14	陶瓷 平面 雕刻 机	造物 空间 ZW-60 90	128000	126732.6 7	台	1	128000	126732 .67	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
15	陶艺 桌	造物 空间 ZW-TY Z-150 0	3600	3564.36	张	16	57600	57029. 70	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
16	学生 凳	造物 空间 ZW-DZ -330	380	376.24	个	60	22800	22574. 26	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
17	陶艺 晾坯 架	造物 空间 ZW-LP J-160	3500	3465.35	个	6	21000	20792. 08	1%		



		0									
18	铁艺 隔断置 物架	造物 空间 ZW-ZW J-240 0	1500	1485.15	组	2	3000	2970.3 0	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60日 内完 成安 装调 试	郑州 电力 高等 专科 学校
19	2层拉 坯架	造物 空间 ZW-LP J-2C	1800	1782.18	个	10	18000	17821. 78	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60日 内完 成安 装调 试	郑州 电力 高等 专科 学校
20	揉泥 凳	造物 空间 ZW-GJ C-02	950	940.59	把	4	3800	3762.3 8	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60日 内完 成安 装调 试	郑州 电力 高等 专科 学校
21	三层 不锈 钢推 车	造物 空间 ZW-LP J-2C	1500	1485.15	台	2	3000	2970.3 0	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60日 内完 成安 装调 试	郑州 电力 高等 专科 学校
22	十二 门储 物柜	造物 空间 ZW-CW G-900	2500	2475.25	组	2	5000	4950.5 0	1%	自合 同签 订生 效之	郑州 电力



										日起 60 日 内完 成安 装调 试	高 等 专 科 学 校
23	洞洞 板	造物 空间 ZW-DD B-120 0	1200	1188.12	块	4	4800	4752.4 8	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
24	陶艺 教学 视频 资源	造物 空间 ZW-KC -01	55000	54455.45	套	1	55000	54455. 45	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
25	配电 柜	造物 空间 ZW-PD G-01	6000	5940.59	台	1	6000	5940.5 9	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调 试	郑 州 电 力 高 等 专 科 学 校
26	空压 机	造物 空间 550W- 30L	3000	2970.30	台	1	3000	2970.3 0	1%	自合 同签 订生 效之 日起 60 日 内完 成安 装调	郑 州 电 力 高 等 专 科 学

										试	校
配套内容及配套服务											
1	工具包	造物空间 ZW-GJB-BZ1	78000	77227.72	项	1	78000	77227.72	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
2	耗材	造物空间 ZW-HCB-BZ1	65000	64356.44	项	1	65000	64356.44	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
3	辅材	郑星、 华维、 天纪等 定制	25000	24752.48	项	1	25000	24752.48	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
4	设备安装 调试及服务	新颀定制	140000	138613.86	项	1	140000	138613.86	1%	自合同签订生效之日起 60日内完成安装调试	郑州电力高等专科学校
小写：1197100.00 元 大写：壹佰壹拾玖万柒仟壹佰元整											



生、用 28



SGTYHT/23-MM-113 （非电力物资名称）采购合同
合同编号：SGHAZX00TTMM2600220

总计	
----	--





第二部分 通用合同条款

1. 合同标的

1.1 卖方向买方供应的货物的名称、品牌、规格型号、数量等见《已标价合同货物清单》。

1.2 卖方应向买方提供全新的、技术水平先进的、质量可靠的货物，并保证该货物未侵犯任何第三方的合法权益（包括但不限于知识产权），详细要求见“技术规范书”。

1.3 卖方提供的货物应符合国家或行业技术标准，生产厂家的技术标准高于国家或行业技术标准的，卖方应按生产厂家技术标准执行。

1.4 卖方应提供与货物安装使用相关的技术资料和技术服务。

1.5 卖方保证其依照本合同向买方交付的合同货物没有任何权利瑕疵，合同货物上不存在任何抵押、质押、留置等担保物权、任何第三方知识产权，不存在任何性质的附属或者限制性权益，也不存在被任何政府机关或者司法机关查封、扣押、冻结的情形。卖方对货物享有合法完整的所有权、知识产权及其他相应的权利。卖方依照本合同交付合同货物、提供服务及履行其他本合同项下的义务不会违反其组织章程，不会超越经营范围和方式，并不会违反与任何第三方达成的协议、承诺、任何政府部门或者司法/仲裁机构对其的要求。卖方保证买方不会因为合同货物侵犯任何知识产权而被提起索赔、指控或请求，否则，卖方应当就买方因此遭受的损失（包括但不限于直接损失、间接损失、律师费、诉讼费或仲裁费等）承担全部赔偿责任。

2. 合同价格

本合同价格指卖方将合同货物运到合同约定交货地点并履行完毕其他合同义务所需的全部费用，包括但不限于合同货物价款及包装费、保险费、各种税费、运杂费、卸车费、技术资料费、安装调试费、培训费、技术服务费等。

买方有权从任何一笔应向卖方支付的价款中扣除卖方按合同约定应向买方支付的违约金、赔偿金或其他费用。

CS 扫描全能王



3. 交货

3.1 卖方应按照买方指定的时间、地点和方式向买方交付本合同项下的货物。

卖方应将技术资料（包括但不限于货物安装、使用所需的图纸及合格证书）两套随货物一并提交买方，否则视同延迟交货处理。

3.2 卖方负责货物运输，并承担由此发生的所有费用。

3.3 货物的实际交货日期以符合合同要求的货物包括备品配件，到达合同约定的交货地点为准。

3.4 卖方承担货物交付给买方之前的损毁、灭失等一切风险。

3.5 卖方物资发货须以买方或买方指定单位统一发送的送货通知单为准，否则不予结算。

3.6 卖方在收到买方指定单位发出的物资交货通知书后的3个工作日内需将物资运输计划以电子邮件或文本形式提交至买方指定单位。卖方未按期向买方交付运输计划的，每迟交1日，应向买方支付合同价格0.05%的违约金。

3.7 卖方在货物到达现场完成物资交接相关手续之后，应在3个工作日内将到货验收单送至买方指定单位，每迟交1日，应向买方支付合同价格0.05%的违约金。

4. 包装与标记

4.1 卖方交付的所有合同货物均应符合相关包装储运指示标志的规定，按照国家主管机关最新的规定进行包装，满足长途运输、能承受水平受力、垂直受力、多次搬运、装卸、防潮、防震、防碎等包装要求。卖方应在外包装上注明产品名称、型号并应按照合同货物的特点，按需要分别加上防冲撞、防霉、防锈、防腐蚀、防冻、防盗的保护措施。合同货物包装前，卖方应负责按照买方要求进行合同货物身份码标签的下载、制作和赋码，并在指定平台进行身份码信息维护，按部套进行检查清理，不留异物，并保证零部件齐全。

4.2 合同货物严禁使用松木做包装材料（包括松木包装箱、线缆盘、垫木、固定支架等）。如使用其它木质包装材料，卖方应在发货前通知买方，



并到当地森林检疫部门办理《植物检疫证书》。该证书必须随货同行，作为附随资料交付买方，并作为到货验收和入库凭据之一，否则买方有权拒收，且每批货物卖方应向买方支付不低于 5000 元的违约金。

5. 到货检验

5.1 货物到达交货地点后，买方将对货物的包装、外观及数量进行检验，货物检验合格后，由买方出具到货验收单给卖方。如发现货物非因买方原因有任何损坏、缺陷、短少或不符合合同约定的质量标准 and 规范的情况，卖方应在接到买方通知后，尽快修理、更换，或补齐短缺部件，并承担相关费用。

5.2 上述检验为现场的到货检验，现场检验未发现问题或卖方已按索赔要求予以修理、更换，或补齐短缺部件，均不减轻或免除卖方按合同约定所应承担的质量责任。

6. 安装和质量保证

6.1 货物由卖方根据卖方提供的技术资料、检验标准、图纸及说明书进行安装，买方提供配合。

6.2 如果货物安装过程中，由于卖方原因需要进行检查、试验、再试验、修理或更换，卖方应承担进行上述工作所需的费用。

6.3 合同货物安装完毕后，卖方应按照买方通知参加验收并办理相关手续，卖方未按照买方通知参加验收的，视为卖方认可验收结果。合同货物通过验收并不能免除卖方在质量保证期内对合同货物应尽的责任和义务。

6.4 卖方承诺对所提供的货物提供 12 个月（含本数）的质量保证，质量保证期自合同货物通过最终验收之日起计算。国家法律、法规等规定的质量保证期长于卖方承诺的质量保证期的，适用国家法律、法规等规定。在货物质量保证期内，由于卖方责任需要修理、更换有缺陷的设备或部件导致货物停运或货物存在缺陷影响正常运行时，货物的质量保证期自卖方消除该缺陷后重新计算，由此产生的所有损失由卖方承担。如在质量保证期内发现设备或部件出现缺陷但不影响货物的正常运行，经维修或更换后的设备或部件的质量保证期重新计算。在货物质量保证期终止之前，卖方对所提供货物实行“三包”服务。



6.5 卖方承诺货物的寿命期限不少于5年。因卖方设计、材料或工艺的原因造成货物存在缺陷或出现故障的, 卖方应按买方要求免费修理或更换有缺陷的设备或部件。

6.6 在从货物运至交货地点之日起至质量保证期结束之日的期间, 如发现卖方提供的货物有缺陷或故障, 不符合本合同约定时, 买方有权选择且卖方须采取以下补救措施:

6.6.1 对不符合合同约定的货物进行修理, 以使其符合合同要求, 费用由卖方承担。除非买方同意, 修理工作应在 30 天内 (含本数) 完成。

6.6.2 以符合合同要求的货物更换不符合要求的货物, 费用由卖方承担。除非买方同意, 更换应在 30 天内 (含本数) 完成。

6.6.3 买方将有缺陷的货物退还卖方, 卖方负责将被退还的货物运出安装现场。在此种情况下, 卖方应退还已收取的货款并承担买方支出的安装、拆卸、运输、保险及购买替代品所发生的额外支出等费用。

6.7 卖方提供给买方的货物不得侵犯第三人的权利, 卖方应保证买方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其任何专利、注册的设计、版权、商标或商品名称或其他知识产权工业设计权的起诉及索赔。若买方受到此类索赔或起诉, 其责任及给买方造成的一切损失由卖方承担, 买方有权解除合同, 同时卖方应向买方支付合同总额的 10% 的违约金。

7. 违约责任

7.1 卖方不履行本合同义务或者履行义务不符合约定的, 买方有权要求卖方承担继续履行、赔偿损失和/或支付违约金等违约责任。

7.1.1 卖方违反合同约定迟延交货的, 买方有权按迟交货物金额的 1% /天向卖方主张迟延交货违约金。

7.1.2 卖方未按合同第 6.6.1、6.6.2 条约定时间履行修理、更换等义务的, 买方有权按合同价格的 1% /天向卖方主张违约金。

7.1.3 由于卖方货物质量或迟延交货等原因导致买方工程不能按期投入使用的, 每逾期一天, 卖方应向买方支付合同价格 0.1% 的违约金。

7.1.4 在质保期内, 由于卖方设计、材料、制造缺陷造成货物无法正常使用的, 每发生一次卖方应向买方支付合同价格 2% 的违约金。



7.1.5 发生以下情况之一时, 买方有权解除合同, 并可要求卖方退还买方已支付的全部(或部分)合同价款; 在第(1)、(2)和(4)种情况下买方同时有权要求卖方支付全部(或部分)合同价款 20% 的违约金:

- (1) 卖方提供的货物完全不能使用;
- (2) 卖方明确表示无法供货或买方有合理理由认为卖方无法供货;
- (3) 卖方应支付的违约金总额达到合同价格的 20%;
- (4) 卖方出现违约行为, 经买方通知后在限定时间内仍不改正的。

买方终止合同的, 有权以依其认为适当的条件和方式购买与本合同项下货物类似的货物, 由此发生的额外费用由卖方承担。

7.1.6 卖方按合同约定应支付的违约金低于给买方造成的损失, 并应就差额部分向买方进行赔偿。

7.1.7 未经买方同意, 卖方将本合同项下的应收账款债权转让、质押或者办理保理的, 卖方应按照合同价格的 10 % 向买方支付违约金。

7.2 买方逾期支付合同价款的, 应就逾期部分向卖方支付按合同订立时全国银行间同业拆借中心公布的 1 年期贷款市场报价利率计算的逾期付款违约金。

8. 不可抗力

8.1 本合同中不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况, 包括但不限于自然灾害、战争、武装冲突、社会动乱、暴乱或按照本条的定义构成不可抗力的其他事件。

8.2 任何一方由于不可抗力而影响本合同义务履行时, 可根据不可抗力的影响程度和范围延迟或免除履行部分或全部合同义务。但是受不可抗力影响的一方应尽量减小不可抗力引起的延误或其他不利影响, 并在不可抗力影响消除后, 立即通知对方。任何一方不得因不可抗力造成的延迟而要求调整合同价格。

8.3 受到不可抗力影响的一方应在不可抗力事件发生后 2 周内(含本数), 取得有关部门关于发生不可抗力事件的证明文件, 并以传真等书面形式提交另一方确认。否则, 无权以不可抗力为由要求减轻或免除合同责任。

8.4 如果不可抗力事件的影响已达 120 天或双方预计不可抗力事件的



影响将延续 120 天以上（含本数）时，任何一方有权终止本合同。由于合同终止所引起的后续问题由双方友好协商解决。

9. 适用法律

本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

10. 争议解决

本合同争议解决方式见合同协议书。

11. 合同生效

本合同生效条件见合同协议书。

12. 份数

本合同份数在合同协议书中约定。

13. 保密

双方及其各自的雇员、代理人对对方提供的任何形式的客户信息、技术信息、价格、报价、折扣及其他资料、市场及产品信息承担保密的责任，不得以任何形式向第三方披露上述保密信息。本部分规定在本合同终止后仍然有效。

（以下无正文）



第三部分 专用合同条款

专用合同条款是合同各方经协商后对通用合同条款的修改或补充。专用合同条款与通用合同条款不一致时，以专用合同条款为准。

合同事项	条款项号	约定内容





第四部分 合同附件

附件：结清款保函格式（以银行出具的保函为例）

银行保函替代结清款申请函

致：_____（买方）

_____公司（卖方）与贵公司（买方）签订了关于向_____工程供货合同（合同编号_____），合同金额¥（人民币）_____元。其中：合同结清款¥（人民币）_____元，占合同总金额的_____%。

现申请以合同结清款同等金额的银行保函替代合同结清款，并承诺如下：

一、我公司提供的银行保函真实有效，保函有效期不短于原合同约定的质保期限。

二、我公司严格履行合同约定的各项质量保证义务，银行保函的提供不影响合同原有义务的履行。

三、我公司同意如贵公司在兑付该银行保函过程中产生任何延迟、不能足额兑现等情况时，贵公司可以在其他我公司与贵公司签订合同中应付款项中扣除同等金额的合同结清款。

四、如在银行保函有效期内，合同货物出现因我公司原因造成的质量问题，需要延长合同质保期的，我公司承诺按要求提供新的银行保函。

_____年__月__日（公章）



结清款保函

致: _____ (买方)

鉴于 _____ (卖方名称, 以下简称卖方) 与贵方 (买方) 于 ____ 年 ____ 月 ____ 日签订了买方合同编号为 _____ 的 ____ 采购合同 (以下简称采购合同), 卖方将根据采购合同向买方供应合同货物。

鉴于贵方根据采购合同, 要求卖方提供与合同结清款同等金额即人民币 _____ (大写) ____ (小写)、占合同价格的 ____ % 的结清款保函, 作为卖方履行质保期义务的担保。

为此, 根据卖方的申请, 本银行 _____ (银行名称及法定地址), 特向贵方出具上述金额的结清款保函, 并在此声明:

1. 本结清款保函为无条件的不可撤销的银行保函;
2. 如果由于卖方在履行采购合同质保期责任中的作为或不作为、故意、疏忽或过失、过错等原因, 使贵方遭受或可能遭受任何损失时, 贵方即可向本行发出要求支付的书面通知。本行在收到该通知后将立即按该书面通知所要求的支付金额和时间进行支付。贵方在发出此类通知时无需随附任何证据或证据性材料, 也无需说明任何理由;
3. 本结清款保函项下的任何支付均为免税和净值, 对于现有或将来的税收、关税、收费、费用扣减或预提税款, 不论这些款项是何种性质和由谁征收, 都不从本结清款保函项下的支付中扣除;
4. 本行特此放弃所有因贵方与卖方之间发生争议或相互索赔而享有的任何抗辩权;
5. 本行进一步同意, 如果采购合同发生任何情况的修改、修订、补充或其他变化, 本行在本结清款保函中的责任将不会发生任何变化, 采购合同的前述变化也无须通知本行;
6. 本结清款保函自 ____ 年 ____ 月 ____ 日起至 ____ 年 ____ 月 ____ 日止有效。



SGTYHT/23-MM-113 （非电力物资名称）采购合同
合同编号：SGHAZX00TTMM2600220

银行名称：（盖章）

负责人：

日期：____年____月____日